
; V v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
MAROSANA WORXXX s.r.o.
Londýnská 254/7 
12000 Praha 
IČO: 09197371 DIČ:

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/7017/2023 Marešová Petra 386 802 524 maresovap@c-budejovice.cz 09.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/311
Zpracování základní dokumentace pro numptrack Složiště v Č. Budějovicích

Objednáváme u Vás zpracování základní dokumentace pro pumptrack Složiště v Č. Budějovicích, dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 70 000,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru sprány veřejných statků

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor íprívy veřejných statků

Rozpočtově kryto A/Ú: ÍOlfCJ
Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva 

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

  
  



SCHNEESTERN

MAROSANA WORXXX s.r o..

Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2, IČO 09197371,

Město České Budějovice

Nabídka: Zpracování dokumentace pro pumptrack

Číslo: CZ-23024
Datum: 8.11.2023
Zákazník.: 034

Zpracoval: Filip Majkus
Telefon: 00420 736 608 323
eMail: f. m aikus@schneestern.com

Pos. St, mj. Popis Celkem

i základní dokumentace

zpracování základní 2D studie pumptracku
1.1 i paus. plocha cca ISOOqm 70 000,-CZK

cenová nabídka
vč. geodetického zaměření lokality

   

         
         
         

        
               

       
        
   

         
       

   
  

  

       

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva 
-0

  

2023



Cenová nabídka neobsahuje projekty profesních částí, jejich rozsah nebyl dodavateli v době 
zpracování znám.
Cenová nabídka neobsahuje inženýrsko-geologický průzkum - zkoušku vsaku.

Uvedené cenv jsou bez DPH

Platební podmínky: Splatnost bankovním převodem na základě faktury. Lhůta 30 dní

Bankovní spojení:     

 

S pozdravem
Filip Majkus
Michal Maroši



Marešová Petra

Od: Filip Majkus <f.majkus@schneestern.com>
Odesláno: úterý 14. listopadu 2023 11:14
Komu: Marešová Petra
Kopie: Kubeš Tomáš
Předmět: Re: Objednávka: Obj_1150_2023_311.Zpracování zákl dokumentace. Pumptrack

Složiště v ČB

Dobrý den,

děkujeme za objednávku, kterou tímto akceptujeme.

S pozdravem

Filip Majkus
Project Manager CZJ SK
P: +420-736-608-323
E: f.majkus@schneestern.com
www.marosana.cz

For more about us - visit our website

company name: MAROSANAWORXXX s r o.
adress: Londýnská 254/7,120 00 Praha 2
ICO: 09197371, VAT: CZ09197371

Please consider the environment before printing

Dne 10.11.2023 v 9:23 Marešová Petra napsal(a):

E-maily z adresy maresovap@c-budeiovice.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si. proč ie to důležité.

Dobrý den.

V příloze Vám posílám objednávku Obj_1150_2023_311_Zpracování zákl dokumentace
Pumptrack_ Složiště v ČB.

Prosím o zaslání e-mailem od Vás - oznámení, že naši objednávku akceptujete.
Děkuji Vám předem za odpověď.

S pozdravem

i

Marešová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Filip Majkus <f.majkus@schneestern.com> 
úterý 14. listopadu 2023 11:14 
Marešová Petra 
Kubeš Tomáš
Re: Objednávka: Obj_1150_2023_311 .Zpracování zákl dokumentace. Pumptrack 
Složiště v ČB

Dobrý den,

děkujeme za objednávku, kterou tímto akceptujeme. 

S pozdravem

Filip Majkus
Project Manager CZJ SK 
P: +420-736-608-323 
E: f.majkus@schneestern.com 
www.marosana.cz

For more about us - visit our website

company name: MAROSANA WORXXX s r o. 
adress: Londýnská 254/7,120 00 Praha 2 
ICO: 09197371, VAT: CZ09197371

Please consider the environment before printing

Dne 10.11.2023 v 9:23 Marešová Petra napsal(a):

E-maily z adresy maresovap@c-budeiovice.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si. proč ie to důležité.

Dobrý den.

V příloze Vám posílám objednávku Obj_1150_2023_311_Zpracování zákl dokumentace 
Pumptrack_ Složiště v ČB.

Prosím o zaslání e-mailem od Vás - oznámení, že naši objednávku akceptujete.

Děkuji Vám předem za odpověď. 

S pozdravem

i


